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Suomi romahti tuoreimmassa e-valmiusvertailussa
kärkikymmenikön ulkopuolelle, 13:nneksi. Ruotsi ja Tanska
menestyivät Pohjoismaista parhaiten Economist
Intelligence Unitin vuosittaisessa EIU e-readiness rankings
-tutkimuksessa. 

EIU:n e-readiness rankings -tutkimus kartoittaa sähköisten
palveluiden ja internetin käytön levinneisyyttä sekä sähköisen
liiketoiminnan edellytyksiä lähes 70 valtiossa eri puolilla
maailmaa.

Vuoden 2008 tutkimuksessa kehitys eri maiden
valmiustasoissa on noussut viime vuoteen verrattuna.
Listan kärkipään ja huonoimmin menestyneiden välinen ero on
kaventunut entisestään. Kehitys viitannee raportin mukaan
siihen, että digitaalinen kuilu teollisuus- ja kehittyvien
maiden välillä on pienentynyt, joskin hitaammin kuin
aiempina vuosina.

Myönteinen kehitys ei kuitenkaan kerro koko totuutta, vaan
kärkikymmenikössä on havaittu huomattavia muutoksia.
Edellisvuosina kärkipaikkaa pitänyt Tanska on pudonnut neljä
sijaa ollen nyt viides. Suomi ei myöskään kyennyt säilyttämään
asemiaan kymmenen parhaan joukossa, vaan tämän vuoden
sijoitus on kolmastoista.

- Suomen valmiustaso on polkenut paikallaan viime
vuodet ja olemme putoamassa länsieurooppalaiselle
keskitasolle. Suomen vahvuudet ovat sen sosiaalisissa,
kulttuurisissa ja liiketoiminnallisissa ympäristöissä.
Kehittämisen varaa kuitenkin on erityisesti tietoliikenne- ja
teknologiarakenteissa ja siinä, miten kuluttajat ja yritykset
hyödyntävät sähköisen liiketoiminnan mahdollisuuksia, kertoo
IBM:n julkishallinnon toimialasta Suomessa vastaava
Kalle Äänismaa.

Äänismaa kehottaakin Suomea panostamaan jatkossa
tilanteen parantamiseksi tietoliikenneyhteyksiin niin
yksityisellä kuin julkisellakin sektorilla sekä parantamaan
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julkisen hallinnon sähköisiä palveluita niin taloudellisin
sijoituksin kuin teknisin ratkaisuin.

Tähän päästään Äänismaan mukaan kehittämällä erityisesti yksityisen
sektorin ja julkishallinnon välistä yhteistyötä ja hakemalla
Suomen julkishallinnon oloihin sopivia hyviä käytäntöjä johtavista
maista ja edistyksellisiltä toimialoilta.

Yhdysvallat on EIU:n raportin mukaan maailman
edistyksellisin tietoyhteiskunta. Toiselle sijalle nousi
vuoden 2007 neljäs, Hong Kong. Listan huonoimmin
sijoitttuneet maat eivät myöskään ole kyenneet nostamaan
sijoitustaan listalla, vaikka monet ovat parantaneet
pistesaldoaan. Tämä johtuu EIU:n raportin mukaan siitä, että
maiden liiketoimintaympäristöt ovat heikentyneet tai
kehittyneet vain hieman.

Tietoliikenneyhteyksien kehitys etenkin joissakin
kehittyvissä maissa, kuten Latinalaisen Amerikan maissa,
on hälyttävän alhaista. Saudi Arabia, Thaimaa ja Egypti ovat
sen sijaan parantaneet sijoitustaan juuri
tietoliikenneyhteyksien kehittymisen ansiosta.

Tutkimuksen metodologia ja tarkat maakohtaiset luvut on
luettavissa osoitteessa http://www.eiu.com/sponsor/ibm/e-
readinessrankings2008 olevasta raportista
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